
Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2013

Kategorie: Dívky D (2002 a mladší) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Tvrzníková Nela 2002 HO Pavoučci Liberec 136,00 1. 30,0 4. 18,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 3. 21,0

2. Bulenová Eliška 2003 CC Ruzyně 123,00 2. 25,0 2. 25,0 2. 25,0 1. 30,0 4. 18,0

3. Deuserová Emma 2003 HO Rebel Pustiměř, lezeckytrenink.cz 101,00 5. 15,0 5. 15,0 16. 1,0 3. 21,0 2. 25,0 2. 25,0

4. Cibulková Tereza 2003 SPL Pustiměř; Orel Kroměříž; Saltic 69,00 4. 18,0 3. 21,0 1. 30,0

5. Janošová Markéta 2004 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; 66,00 1. 30,0 3. 21,0 5. 15,0

6. Smetanová Michaela 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 57,00 3. 21,0 4. 18,0 4. 18,0

7. Houšková Bára 2003 LezeTop Písek 54,00 4. 18,0 12. 5,0 19. 0,0 5. 15,0 13. 3,0 6. 13,0

8. Matúšová Kateřina 2002 HK Skoba Stříbro 51,00 6. 13,0 9. 8,0 6. 13,0 9. 8,0 10. 6,5 8. 9,0

9. Strašilová Karolína 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 47,00 7. 11,0 6. 13,0 9. 8,0 11. 6,0 8. 9,0

10. Brhelová Simona 2002 SPL Pustiměř, Triop 36,00 14. 3,0 5. 15,0 10. 7,0 7. 11,0

11. Hobzová Eliška 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 35,00 7. 11,0 7. 11,0 6. 13,0

12. Dvořáková Kateřina 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 34,00 3. 21,0 12. 5,0 9. 8,0

13. Širůčková Tereza 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 32,00 8. 9,0 10. 7,0 6. 13,0 13. 3,0

14. Šikulová Hana 2005 Adrenalin Prostějov 31,00 10. 7,0 8. 9,0 12. 5,0 13. 3,0 10. 7,0

15. Pintěová Nikol 2004 SPL Pustiměř, Triop 22,50 13. 4,0 15. 2,0 15. 1,5 5. 15,0

16. Durońová Emma 2004 Radotín Praha 18,50 8. 9,0 14. 3,0 10. 6,5

17. Toužinová Lenka 2004 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 16,00 10. 7,0 13. 4,0 16. 1,0 13. 4,0

18. Zítková Bára 2005 Táta 14,00 9. 8,0 11. 6,0

19. Hašková Klára 2002 HO Komorní výtah 11,00 7. 11,0

20. Zatloukalová Michaela 2002 Štenberk 11,00 18. 0,0 7. 11,0

21. Obročníková Andrea 2004 LKP Prachov 9,00 8. 9,0

22. Veselá Natálie 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 8,00 17. 0,0 9. 8,0

23. Pešáková Sára 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 8,00 15. 2,0 11. 6,0

24. Pokorná Veronika 2006 Spin climbing Praha 7,00 13. 4,0 20. 0,0 14. 3,0

Řehová Hana 2003 HO Jeseník 7,00 11. 6,0 16. 1,0

26. Košťálková Žofie 2004 HK Choceň 6,00 11. 6,0

27. Horová Anna 2002 HO Pavoučci Liberec 5,50 13. 4,0 15. 1,5

28. Dvořáková Lucie 2003 HK Choceň 5,00 12. 5,0

Hlavatá Denisa 2004 Hovrch Nové Město 5,00 12. 5,0

Soperová Eliška 2003 CC Ruzyně 5,00 12. 5,0

31. Franková Anna Marie 2002 HOM Alpin 4 3,00 14. 3,0 17. 0,0

Skalická Zuzana 2004 ----- 3,00 14. 3,0

33. Dvořáková Ema 2004 HK Česká Třebová 2,00 15. 2,0

Staňková Ema 2003 Radotín 2,00 15. 2,0 21. 0,0 17. 0,0

35. Broučková Barbora 2007 CC Ruzyně 1,00 16. 1,0

Novotná Karolína 2002 HK Česká Třebová 1,00 16. 1,0

37. Rabadová Lucie 2004 ----- 0,00 17. 0,0

38. Bauerová Dominika 2004 LezeTop Písek 0,00 18. 0,0

39. Bažantová Eliška 2003 Pardubice 0,00 23. 0,0

Hanousková Adéla 2005 HK Česká Třebová 0,00 19. 0,0

Hlavková Hana 2002 HK Choceň 0,00 18. 0,0

Hlavková Michaela 2003 HK Choceň 0,00 17. 0,0

Homolová Magdaléna 2004 Pardubice 0,00 21. 0,0

Jančušová Vendula 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 0,00 20. 0,0



Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2013

Kategorie: Dívky D (2002 a mladší) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

Lorencová Eliška 2003 ŠSK-ZŠ Na Lukách; HK Polička 0,00 19. 0,0

Milionová Rozárka 2005 Yetti club Trutnov 0,00 22. 0,0 18. 0,0

Simonová Tereza 2003 HO Gibon Jablonec nad Nisou 0,00 22. 0,0

Kategorie: Dívky C (2000 až 2001) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Adamovská Eliška 2001 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; 145,00 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 3. 21,0 1. 30,0

2. Křížová Hana 2001 SASM Líšeň 121,00 2. 25,0 3. 21,0 2. 25,0 3. 21,0 2. 25,0 2. 25,0

3. Slezáková Lenka 2000 HK Rožnov pod Radhoštěm 109,00 7. 11,0 4. 18,0 5. 15,0 2. 25,0 1. 30,0 3. 21,0

4. Moravcová Adéla 2000 HOM Alpin 4 102,00 5. 15,0 1. 30,0 3. 21,0 5. 15,0 4. 18,0 4. 18,0

5. Večeřová Sabina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1; Rajče 70,00 3. 21,0 6. 13,0 4. 18,0 8. 9,0 8. 9,0

6. Jeníková Adéla 2000 H- Climbing TEAM Pardubice 67,00 8. 9,0 5. 15,0 6. 13,0 6. 13,0 6. 13,0 6. 13,0

7. Ondřejová Jana 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 57,00 6. 13,0 8. 9,0 8. 9,0 4. 18,0 9. 8,0

8. Staňková Anna Marie 2001 HOM Alpin IV 56,00 11. 5,5 9. 8,0 7. 11,0 7. 11,0 7. 11,0 5. 15,0

9. Kubátová Tereza 2001 LOS PEDOS 44,00 4. 18,0 7. 11,0 5. 15,0

10. Bártová Magdaléna 2000 H-Climbing Team Pardubice 40,00 11. 5,5 10. 7,0 9. 8,0 9. 8,0 11. 6,0 7. 11,0

11. Deuserová Anna 2001 HO Rebel Pustiměř, lezeckytrenink.cz 23,50 15. 2,0 14. 3,0 10. 6,5 10. 7,0 12. 5,0

12. Kudrnová Eliška 2001 Vertikon Zlín 17,50 13. 3,5 12. 5,0 8. 9,0

13. Müllerová Klára 2000 Rocky Monkeys, Sokol Brno 1 16,50 13. 3,5 13. 4,0 15. 2,0 10. 7,0

14. Macharáčková Kateřina 2001 Vertikon Zlín 12,00 15. 2,0 10. 6,0 18. 0,0 13. 4,0

15. Smilková Sára 2001 Vertikon Zlín 10,00 18. 0,0 13. 4,0 11. 6,0

16. Smetanová Kateřina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 9,00 10. 6,0 14. 3,0

17. Vymlátilová Natálie 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 9,00 19. 0,0 16. 1,0 9. 8,0

18. Tužová Natálie 2001 HO Komorní výtah Liberec 8,00 10. 7,0 16. 1,0

19. Pencová Tereza 2000 HO Gibon Jablonec 8,00 9. 8,0

Sanetrníková Julie 2001 HO Pavoučci Liberec 8,00 13. 4,0 13. 4,0

21. Bartoňková Tina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 6,50 10. 6,5 19. 0,0

22. Nováková Nikol 2001 HO Komorní Výtah Liberec 6,00 10. 6,0 17. 0,0

23. Spáčilová Kateřina 2000 SPL Pustiměř 6,00 11. 6,0

24. Lojkásková Adéla 2001 HK Frýdek Místek 5,00 12. 5,0

Mašková Natalie 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 5,00 12. 5,0

26. Koryčanská Rebeka 2001 Rockey Monkeys; Sokol Brno 1 3,00 17. 0,0 14. 3,0

Zelenková Barbora 2001 Yetti Club Trutnov 3,00 14. 3,0

28. Hlavková Lenka 2000 HK Choceň 2,00 15. 2,0

29. Malošková Alžběta 2000 Horoguru 1,00 16. 1,0

30. Bártová Vendula 2000 DDM Moravská Třebová 0,00 18. 0,0

Borková Barbora 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 0,00 17. 0,0

Kategorie: Dívky B (1998 až 1999) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Zachrdlová Kateřina 1998 Salewa; Klajda; Wild Country 130,00 2. 25,0 2. 25,0 2. 25,0 2. 25,0 1. 30,0 3. 21,0

2. Vlčková Eliška 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1; Vertikon 124,00 3. 21,0 1. 30,0 4. 18,0 1. 30,0 4. 18,0 2. 25,0

3. Peltrámová Veronika 1999 SmíchOFF; Saltic 106,00 1. 30,0 3. 21,0 2. 25,0 1. 30,0

4. Matúšová Michaela 1999 HK Skoba Stříbro 81,00 9. 8,0 5. 15,0 5. 14,0 3. 21,0 6. 13,0 4. 18,0

5. Šimková Veronika 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 66,00 5. 15,0 1. 30,0 3. 21,0

6. Vanoušková Amálie 1999 HOM Alpin IV 60,00 10. 7,0 7. 11,0 4. 18,0 7. 11,0 6. 13,0



Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2013

Kategorie: Dívky B (1998 až 1999) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

7. Kupčíková Lucie 1998 SPL Pustiměř 57,00 4. 18,0 4. 18,0 3. 21,0

8. Růžičková Magdaléna 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 44,00 14. 3,0 9. 8,0 6. 13,0 8. 9,0 7. 11,0

9. Hejsková Simona 1999 HO Pavoučci Liberec 35,00 6. 13,0 6. 13,0 8. 9,0

10. Pecenová Alžběta 1999 Yetti club Trutnov 33,50 13. 4,0 10. 6,5 5. 15,0 9. 8,0

11. Zemánková Kateřina 1998 HO Pavoučci Liberec 25,00 7. 11,0 5. 14,0

12. Šulcová Anna 1998 CC Ruzyně 20,00 12. 5,0 5. 15,0

13. Oprchalová Veronika 1998 SPL Pustiměř; TRIOP 20,00 7. 11,0 8. 9,0

14. Laubrová Terezie 1999 HO Rebel Pustiměř; Triop; Magnum 18,00 8. 9,0 8. 9,0

15. Peichlová Anna 1998 HK Lanškroun o.s. 15,00 5. 15,0

16. Dospivová Zuzana 1998 DDM Moravská Třebová 6,50 10. 6,5

17. Balvínová Štěpánka 1999 HO Skaláci Česká Lípa 6,00 11. 6,0

18. Sejbalová Tereza 1998 DDM Moravská Třebová 5,00 12. 5,0

19. Švecová Iva 1998 Yetti club Trutnov 4,00 13. 4,0

20. Svozilová Sára 1999 DDM Moravská Třebová 3,00 14. 3,0

Kategorie: Dívky A (1996 až 1997) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Vincourková Jana 1997 Salewa; Tendon; Klajda 140,00 2. 25,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Scheuerová Veronika 1997 HK Lanškroun; Saltic; Kofola; Akuna; 115,00 4. 18,0 4. 18,0 1. 30,0 3. 21,0 3. 21,0 2. 25,0

3. Pokorná Andrea 1997 HK Lanškroun o.s.; Saltic 110,00 3. 21,0 3. 21,0 2. 25,0 4. 18,0 2. 25,0 4. 18,0

4. Halmo Klára 1997 Prostějov 97,00 5. 15,0 6. 13,0 4. 18,0 2. 25,0 4. 18,0 3. 21,0

5. Bogárová Jana 1997 Adrenalin Prostějov 81,00 7. 11,0 5. 15,0 3. 21,0 5. 15,0 5. 15,0 5. 15,0

6. Pavlincová Andrea 1996 Salewa;Beal; Klajda; Lezeckytrenink.cz 60,00 1. 30,0 1. 30,0

7. Mazalová Lucie 1996 Yetti club Trutnov 15,00 5. 15,0

8. Rybínová Veronika 1997 CC Ruzyně 13,00 6. 13,0

9. Hvězdová Šárka 1996 HO Komorní výtah Liberec 9,00 8. 9,0

Kategorie: Dívky J (1994 až 1995) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Vejmolová Iva 1995 RAJČE Team; Saltic; Rock Empire; LOK 140,00 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 2. 25,0

2. Křížová Eva 1994 Brno 122,00 3. 21,0 3. 21,0 2. 25,0 2. 25,0 3. 21,0 1. 30,0

3. Pfeiferová Zuzana 1995 HOM Alpin IV 103,00 4. 18,0 4. 18,0 3. 21,0 3. 21,0 4. 18,0 2. 25,0

4. Svobodová Tereza 1995 HO Namche; Adidas; TR-Walls; 85,00 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0

5. Grasserová Alena 1994 HOM Alpin 4 15,00 5. 15,0
(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2013


